РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «16» апреля 2018 г                                                                                   № 47

Об отмене некоторых решений Думы Кропоткинского
городского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством, а также с муниципальными правовыми актами Кропоткинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 34 Устава муниципального образования Кропоткинского городского поседения, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Отменить решения Думы Кропоткинского городского поселения:
- от 25.09.2009 г. № 79 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям на территории Кропоткинского муниципального образования»;
- от 28.11.2008 г. № 69 «Об утверждении Положения о порядке осуществления капитального ремонта арендуемых объектов нежилого фонда муниципального образования Кропоткинского городского поселения и возмещения затрат на его проведение»;
- от 28.05.2009 г. № 41 «О внесении изменений в решение Думы от 28.11.2008 года №69 «Положение о порядке осуществления капитального ремонта арендуемых объектов нежилого фонда муниципального образования Кропоткинского городского поселения и возмещения затрат на его проведение»;
- от 28.11.2008 г. №71 «Об утверждении Порядка согласования обмена жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма»;
- от 25.09.2009 г. № 80 «Об утверждении Положения об адресном реестре зданий, сооружений и порядке регистрации адресов на территории Кропоткинского муниципального образования»
- от 30.10.2009 г. № 90 «Об утверждении Адресного реестра Кропоткинского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                 О.В. Лебедева
                                                                   Подписано
                                                     «16» апреля 2018 г.
Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                               О.В. Коробов
Подписано
                                                     «16» апреля 2018 г.
[bookmark: _GoBack]